EDITAL Nº 02/2016
Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016

RETIFICA O CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO
O Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que o CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ANEXO XI - passa a vigorar com a seguinte redação:
ANEXO XI
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	Publicação.

	05/02/2016

	Abertura das Inscrições.

	11/02/2016 a 19/02/2016

	Publicação dos Inscritos.

	22/02/2016

	Recurso da não homologação das inscrições.

	23/02/2016

	Manifestação da Comissão na reconsideração.

	24/02/2016

	Julgamento do Recurso pelo Prefeito.

	24/02/2016

	Publicação da relação final de inscritos.

	24/02/2016

	Aplicação da prova escrita para os cargos de Engenheiro Civil e Agente de Combate a Endemias e agente de saúde.

	26/02/2016

	Teste e avaliação Psicológica para todos os cargos.

	29/02/2016

	Análise dos currículos / critério de desempate, Correção de provas e nota da psicóloga.

	01/03/2016

	Publicação do resultado preliminar.

	03/03/2016

	Recurso.

	04/03/2016

	Manifestação da Comissão na reconsideração.

	07/03/2016

	Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do critério de desempate

	07/03/2016

	Publicação da relação final do aprovados

	08/03/2016

Engenho Velho – RS, aos 11 de fevereiro de 2016.

Valdecir Luiz Estevan
Prefeito Municipal
PAGE